
Anno scolastico Nome scuola Codice scuola Classe Specializzazione

2025/2026 Sec. di Primo Grado "E. Segrè" via del Faro n. 225RMMM8DN01E1G 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO

N. Materie ISBN Titolo Volume Autori Editore Prezzo Da acquistare? Consigliato? Nuova adozione?Anno prima adozioneFornito dalla scuola?Per alternativa religione?Per religione?

1 ARTE E IMMAGINE - CORSI9,78884E+12 CREARTE - EASY 0 S  ODONE PARAVIA 5,4 SI NO NO NO NO NO

2 ARTE E IMMAGINE - CORSI9,78884E+12 CREARTE - EDIZIONE COMPATTA - (MODALITà DIGITALE C)0 F  FILIPPI, C  MONACO, I  SIRONIPARAVIA 20,6 SI NO NO NO NO NO

3 GEOGRAFIA - CORSI9,79122E+12 IL GRANDE VIAGGIO 1 1 CORBELLINI GIANCARLOB.MONDADORI 22 SI NO SI 2025 NO NO NO

4 INGLESE CORSI (GRAMMATICA), INGLESE BIENNIO CORSI9,78881E+12 MY ROUTE - VOLUME 1 (LDM) 1 DOOLEY JENNY ZANICHELLI EDITORE 23,2 SI NO NO NO NO NO

5 ITALIANO ANTOLOGIA9,78881E+12 COMPAGNIA DEI LIBRI (LA) 1 PACK - VOL. 1+LABORATORIO DI SCRITTURA+MITO ED EPICA+DIARIO DI LETTURA1 BARABINO ANDREA, MARINI NICOLETTASEI 28,9 SI NO NO NO NO NO

6 ITALIANO GRAMMATICA - EDUCAZIONE LINGUISTICA9,78887E+12 ITALIANO 0 L  SERIANNI, V  DELLA VALLEB.MONDADORI 33,9 SI NO NO NO NO NO

7 MATEMATICA - CORSI (1/2/3)9,78885E+12 TUTTO CHIARO! - EDIZIONE TEMATICA - ARITMETICA 1+GEOMETRIA 1+QUADERNO E PRONTUARIO 1+EBOOK+EASY EBOOK (SU DVD)1 MONTEMURRO ANNADE AGOSTINI 27,9 SI NO NO NO NO NO

8 MUSICA - CORSI, STORIA DELLA MUSICA9,78885E+12 MUSICA NEL CUORE PLATINUM - EBOOK VOLUME A0 LEONE LUCIANO, PAOLI ROBERTO PANZA VITTORIO, FERRARIN FABRIZIOPETRINI 15,54 NO SI NO NO NO NO

9 RELIGIONE - CORSI9,78884E+12 STORIA PIÙ GRANDE - NUOVA EDIZIONE + EBOOK (LA) - VOLUME UNICO + ARTE E RELIGIONE IN ITALIA + EBOOK0 CERA TOMMASOMARIETTI SCUOLA 20 SI NO SI 2025 NO NO SI

10 SCIENZE - CORSI 9,78887E+12 SCIENZE LIVE EDIZIONE CURRIC.-VOL 1+EASY EBOOK+EBOOK+DIARIO+AGENDA SOSTEN.1 LEOPARDI LUIGI BUBANI MASSIMO, MARCACCIO MICHELE PERRI LUCAGARZANTI SCUOLA 19,95 SI NO NO NO NO NO

11 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE9,78884E+12 TEAM UP EDIZ. AGGIORNATA - PERCORSI DI EDUCAZIONE FISICA + EBOOK - VOLUME + ATLANTE INTERDISCIPLINARE CON EDUCAZIONE CIVICA + EBOOK0 FIORINI G  CHIESA E  ENEA SPILIMBERGO GMARIETTI SCUOLA 16,2 NO SI NO NO NO NO

12 SPAGNOLO CORSI (GRAMMATICA)9,79126E+12 ¡VENGA VAMOS! EDICIÓN VERDE COMPACTA + EBOOK - +HACIENDO CAMINO+MISTERIO EN BUENOS AIRES +EB0 RAMOS C  SANTOS MJ  SANTOS MDEASCUOLA 29,25 SI NO NO 2024 NO NO NO

13 STORIA - CORSI 9,79122E+12 AL CENTRO DELLA STORIA 1 1 TERENZI NICOLA, ROVEDA ROBERTOB.MONDADORI 26,9 SI NO SI 2025 NO NO NO

14 TECNOLOGIA - CORSI9,78889E+12 UPGRADE - EDIZIONE KMZERO (MODALITà DIGITALE C)0 ANDREA DELPIANOPEARSON SCIENCE 18,5 NO SI NO 2022 NO NO NO

Anno scolastico Nome scuola Codice scuola Classe Specializzazione

2025/2026 Sec. di Primo Grado "E. Segrè" via del Faro n. 225RMMM8DN01E1I 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO

N. Materie ISBN Titolo Volume Autori Editore Prezzo Da acquistare? Consigliato? Nuova adozione?Anno prima adozioneFornito dalla scuola?Per alternativa religione?Per religione?

1 ARTE E IMMAGINE - CORSI9,78884E+12 CREARTE - EASY 0 S  ODONE PARAVIA 5,4 SI NO NO NO NO NO

2 ARTE E IMMAGINE - CORSI9,78884E+12 CREARTE - EDIZIONE COMPATTA - (MODALITà DIGITALE C)0 F  FILIPPI, C  MONACO, I  SIRONIPARAVIA 20,6 SI NO NO 2023 NO NO NO

3 GEOGRAFIA - CORSI9,79122E+12 IL GRANDE VIAGGIO 1 1 CORBELLINI GIANCARLOB.MONDADORI 22 SI NO SI 2025 NO NO NO

4 INGLESE CORSI (GRAMMATICA), INGLESE BIENNIO CORSI9,78881E+12 MY ROUTE - VOLUME 1 (LDM) 1 DOOLEY JENNY ZANICHELLI EDITORE 23,2 SI NO NO 2024 NO NO NO

5 ITALIANO ANTOLOGIA9,78881E+12 COMPAGNIA DEI LIBRI (LA) 1 PACK - VOL. 1+LABORATORIO DI SCRITTURA+MITO ED EPICA+DIARIO DI LETTURA1 BARABINO ANDREA, MARINI NICOLETTASEI 28,9 SI NO NO 2024 NO NO NO

6 ITALIANO GRAMMATICA - EDUCAZIONE LINGUISTICA9,78887E+12 ITALIANO 0 L  SERIANNI, V  DELLA VALLEB.MONDADORI 33,9 SI NO NO 2024 NO NO NO

7 MATEMATICA - CORSI (1/2/3), MATEMATICA CORSI (1^BIENNIO)9,78881E+12 CONTACI! EDIZIONE ROSSA 2ED - CONF. 1 + TAVOLE NUMERICHE (LDM) - NUMERI, RELAZIONI, DATI 1 + MISURE, SPAZIO E FIGURE 11 BERTINETTO CLARA, METIÄINEN ARJA, PAASONEN J - VOUTILAINEN EZANICHELLI EDITORE 30,2 SI NO NO 2022 NO NO NO

8 MUSICA - CORSI 9,78885E+12 MUSICA NEL CUORE LEGGERISSIMA+EBOOK - VOLUME UNICO+TAVOLE ILLUSTRATE DI NOTE E STRUMENTI+EBOOK VOL.UNICO0 PAOLI R LEONE L FERRARIN F PANZA VPETRINI 31,6 SI NO SI 2025 NO NO NO

9 RELIGIONE - CORSI9,78884E+12 STORIA PIÙ GRANDE - NUOVA EDIZIONE + EBOOK (LA) - VOLUME UNICO + ARTE E RELIGIONE IN ITALIA + EBOOK0 CERA TOMMASOMARIETTI SCUOLA 20 SI NO SI 2025 NO NO SI

10 RELIGIONE - CORSI9,78884E+12 STORIA PIÙ GRANDE (LA) - VOLUME UNICO+QUAD.ATTIVO+EBOOK0 CERA TOMMASOMARIETTI SCUOLA 21,9 SI NO NO NO NO SI

11 SCIENZE - CORSI 9,78887E+12 SCIENZE LIVE ED.CURRICOLARE-VOL1+EBOOK+DIARIO+AGENDA PER SVILUPPO SOSTENIBILE1 LEOPARDI LUIGI BUBANI MASSIMO, MARCACCIO MICHELE PERRI LUCAGARZANTI SCUOLA 18,25 SI NO NO 2021 NO NO NO

12 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE9,78884E+12 TEAM UP EDIZ. AGGIORNATA - PERCORSI DI EDUCAZIONE FISICA + EBOOK - VOLUME + ATLANTE INTERDISCIPLINARE CON EDUCAZIONE CIVICA + EBOOK0 FIORINI G  CHIESA E  ENEA SPILIMBERGO GMARIETTI SCUOLA 16,2 NO SI NO 2022 NO NO NO

13 SPAGNOLO CORSI (GRAMMATICA)9,79126E+12 ¡VENGA VAMOS! EDICIÓN VERDE COMPACTA + EBOOK - +HACIENDO CAMINO+MISTERIO EN BUENOS AIRES +EB0 RAMOS C  SANTOS MJ  SANTOS MDEASCUOLA 29,25 SI NO NO 2024 NO NO NO

14 STORIA - CORSI 9,79122E+12 AL CENTRO DELLA STORIA 1 1 TERENZI NICOLA, ROVEDA ROBERTOB.MONDADORI 26,9 SI NO SI 2025 NO NO NO

15 TECNOLOGIA - CORSI9,78889E+12 UPGRADE - EDIZIONE KMZERO (MODALITà DIGITALE C)0 ANDREA DELPIANOPEARSON SCIENCE 18,5 NO SI NO 2022 NO NO NO

Anno scolastico Nome scuola Codice scuola Classe Specializzazione

2025/2026 Sec. di Primo Grado "E. Segrè" via del Faro n. 225RMMM8DN01E1M 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO

N. Materie ISBN Titolo Volume Autori Editore Prezzo Da acquistare? Consigliato? Nuova adozione?Anno prima adozioneFornito dalla scuola?Per alternativa religione?Per religione?

1 ARTE E IMMAGINE - CORSI9,78884E+12 CREARTE - EASY 0 S  ODONE PARAVIA 5,4 SI NO NO NO NO NO

2 ARTE E IMMAGINE - CORSI9,78884E+12 CREARTE - EDIZIONE COMPATTA 0 F  FILIPPI, C  MONACO, I  SIRONIPARAVIA 29,4 NO SI NO 2023 NO NO NO

3 GEOGRAFIA - CORSI9,79122E+12 IL GRANDE VIAGGIO 1 1 CORBELLINI GIANCARLOB.MONDADORI 22 SI NO NO NO NO NO

4 INGLESE CORSI (GRAMMATICA), INGLESE BIENNIO CORSI9,78881E+12 MY ROUTE - VOLUME 1 (LDM) 1 DOOLEY JENNY ZANICHELLI EDITORE 23,2 SI NO NO 2024 NO NO NO

5 ITALIANO ANTOLOGIA9,78881E+12 COMPAGNIA DEI LIBRI (LA) 1 PACK - VOL. 1+LABORATORIO DI SCRITTURA+MITO ED EPICA+DIARIO DI LETTURA1 BARABINO ANDREA, MARINI NICOLETTASEI 28,9 SI NO NO 2024 NO NO NO

6 ITALIANO GRAMMATICA - EDUCAZIONE LINGUISTICA9,78887E+12 ITALIANO 0 L  SERIANNI, V  DELLA VALLEB.MONDADORI 33,9 SI NO NO 2024 NO NO NO

7 MATEMATICA - CORSI (1/2/3)9,78885E+12 TUTTO CHIARO! - EDIZIONE TEMATICA - ARITMETICA 1+GEOMETRIA 1+QUADERNO E PRONTUARIO 1+EBOOK+EASY EBOOK (SU DVD)1 MONTEMURRO ANNADE AGOSTINI 27,9 SI NO NO 2022 NO NO NO

8 MUSICA - CORSI 9,78885E+12 MUSICA NEL CUORE LEGGERISSIMA+EBOOK - VOLUME UNICO+TAVOLE ILLUSTRATE DI NOTE E STRUMENTI+EBOOK VOL.UNICO0 PAOLI R LEONE L FERRARIN F PANZA VPETRINI 31,6 SI NO SI 2025 NO NO NO

9 RELIGIONE - CORSI9,78884E+12 STORIA PIÙ GRANDE - NUOVA EDIZIONE + EBOOK (LA) - VOLUME UNICO + ARTE E RELIGIONE IN ITALIA + EBOOK0 CERA TOMMASOMARIETTI SCUOLA 20 SI NO SI 2025 NO NO SI

10 SCIENZE - CORSI 9,78887E+12 SCIENZE LIVE ED.CURRICOLARE-VOL1+EBOOK+DIARIO+AGENDA PER SVILUPPO SOSTENIBILE1 LEOPARDI LUIGI BUBANI MASSIMO, MARCACCIO MICHELE PERRI LUCAGARZANTI SCUOLA 18,25 SI NO NO 2021 NO NO NO

11 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE9,78884E+12 TEAM UP EDIZ. AGGIORNATA - PERCORSI DI EDUCAZIONE FISICA + EBOOK - VOLUME + ATLANTE INTERDISCIPLINARE CON EDUCAZIONE CIVICA + EBOOK0 FIORINI G  CHIESA E  ENEA SPILIMBERGO GMARIETTI SCUOLA 16,2 NO SI NO 2022 NO NO NO

12 SPAGNOLO CORSI (GRAMMATICA)9,79126E+12 ¡VENGA VAMOS! EDICIÓN VERDE COMPACTA + EBOOK - +HACIENDO CAMINO+MISTERIO EN BUENOS AIRES +EB0 RAMOS C  SANTOS MJ  SANTOS MDEASCUOLA 29,25 SI NO NO 2024 NO NO NO

13 STORIA - CORSI 9,79122E+12 AL CENTRO DELLA STORIA 1 1 TERENZI NICOLA, ROVEDA ROBERTOB.MONDADORI 26,9 SI NO NO 2024 NO NO NO

14 TECNOLOGIA - CORSI9,78889E+12 UPGRADE - EDIZIONE KMZERO (MODALITà DIGITALE C)0 ANDREA DELPIANOPEARSON SCIENCE 18,5 NO SI NO 2022 NO NO NO

Anno scolastico Nome scuola Codice scuola Classe Specializzazione

2025/2026 Sec. di Primo Grado "E. Segrè" via del Faro n. 225RMMM8DN01E2I 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO

N. Materie ISBN Titolo Volume Autori Editore Prezzo Da acquistare? Consigliato? Nuova adozione?Anno prima adozioneFornito dalla scuola?Per alternativa religione?Per religione?

1 ARTE E IMMAGINE - CORSI9,78884E+12 CREARTE - EDIZIONE COMPATTA 0 F  FILIPPI, C  MONACO, I  SIRONIPARAVIA 29,4 NO NO NO 2023 NO NO NO



2 EDUCAZIONE CIVICA9,78889E+12 NUOVA EDUCAZIONE CIVICA (LA) - LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE - VOL. UNICO + HUB YOUNG + HUB KIT0 AA VV FABBRI SCUOLA 9,4 NO NO NO 2021 NO NO NO

3 GEOGRAFIA - CORSI9,78887E+12 #IOVIAGGIO 2 2 G  CORBELLINI B.MONDADORI 22,4 SI NO NO 2024 NO NO NO

4 INGLESE CORSI (GRAMMATICA), INGLESE BIENNIO CORSI9,78881E+12 MY ROUTE - VOLUME 2 (LDM) 2 DOOLEY JENNY ZANICHELLI EDITORE 23,9 SI NO NO 2024 NO NO NO

5 ITALIANO ANTOLOGIA9,78881E+12 COMPAGNIA DEI LIBRI (LA) 2 PACK - VOL. 2+LETTERATURA ITALIANA DALLE ORIGINI ALL'ETA' CONTEMPORANEA - TEATRO2 BARABINO ANDREA, MARINI NICOLETTASEI 29,6 SI NO NO 2024 NO NO NO

6 ITALIANO GRAMMATICA - EDUCAZIONE LINGUISTICA9,78887E+12 ITALIANO 0 L  SERIANNI, V  DELLA VALLEB.MONDADORI 33,9 NO NO NO 2024 NO NO NO

7 MATEMATICA - CORSI (1/2/3), MATEMATICA CORSI (1^BIENNIO)9,78881E+12 CONTACI! EDIZIONE ROSSA 2ED - CONF. 2 (LDM) - NUMERI, RELAZIONI, DATI 2 + MISURE, SPAZIO E FIGURE 22 BERTINETTO CLARA, METIÄINEN ARJA, PAASONEN J - VOUTILAINEN EZANICHELLI EDITORE 28,9 SI NO NO 2022 NO NO NO

8 MUSICA - CORSI, STORIA DELLA MUSICA9,78885E+12 MUSICA NEL CUORE PLATINUM-VOL.A+EASY B(SU DVD)+EBOOK+VOL.B+EASY EB(SU DVD)+EB0 LEONE LUCIANO, PAOLI ROBERTO PANZA VITTORIO, FERRARIN FABRIZIOPETRINI 39,15 NO NO NO 2021 NO NO NO

9 RELIGIONE - CORSI9,78884E+12 STORIA PIÙ GRANDE (LA) - VOLUME UNICO+QUAD.ATTIVO+EBOOK0 CERA TOMMASOMARIETTI SCUOLA 21,9 NO NO NO NO NO SI

10 SCIENZE - CORSI 9,78887E+12 SCIENZE LIVE EDIZIONE CURRICOLARE-VOL 2+EBOOK2 LEOPARDI LUIGI BUBANI MASSIMO, MARCACCIO MICHELE PERRI LUCAGARZANTI SCUOLA 18,5 SI NO NO 2021 NO NO NO

11 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE9,78884E+12 TEAM UP EDIZ. AGGIORNATA - PERCORSI DI EDUCAZIONE FISICA + EBOOK - VOLUME + ATLANTE INTERDISCIPLINARE CON EDUCAZIONE CIVICA + EBOOK0 FIORINI G  CHIESA E  ENEA SPILIMBERGO GMARIETTI SCUOLA 16,2 NO SI NO 2022 NO NO NO

12 SPAGNOLO CORSI (GRAMMATICA)9,79126E+12 ¡VENGA VAMOS! EDICIÓN VERDE COMPACTA + EBOOK - +HACIENDO CAMINO+MISTERIO EN BUENOS AIRES +EB0 RAMOS C  SANTOS MJ  SANTOS MDEASCUOLA 29,25 NO NO NO 2024 NO NO NO

13 STORIA - CORSI 9,79122E+12 AL CENTRO DELLA STORIA 2 2 TERENZI NICOLA, ROVEDA ROBERTOB.MONDADORI 26,9 SI NO NO 2024 NO NO NO

14 TECNOLOGIA - CORSI9,78889E+12 UPGRADE - EDIZIONE KMZERO 0 ANDREA DELPIANOPEARSON SCIENCE 25,8 NO SI NO 2022 NO NO NO

Anno scolastico Nome scuola Codice scuola Classe Specializzazione

2025/2026 Sec. di Primo Grado "E. Segrè" via del Faro n. 225RMMM8DN01E2M 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO

N. Materie ISBN Titolo Volume Autori Editore Prezzo Da acquistare? Consigliato? Nuova adozione?Anno prima adozioneFornito dalla scuola?Per alternativa religione?Per religione?

1 ARTE E IMMAGINE - CORSI9,78884E+12 CREARTE - EDIZIONE COMPATTA 0 F  FILIPPI, C  MONACO, I  SIRONIPARAVIA 29,4 NO NO NO 2023 NO NO NO

2 EDUCAZIONE CIVICA9,78889E+12 NUOVA EDUCAZIONE CIVICA (LA) - LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE - VOL. UNICO + HUB YOUNG + HUB KIT0 AA VV FABBRI SCUOLA 9,4 NO NO NO 2021 NO NO NO

3 GEOGRAFIA - CORSI9,78887E+12 #IOVIAGGIO 2 2 G  CORBELLINI B.MONDADORI 22,4 SI NO NO 2024 NO NO NO

4 INGLESE CORSI (GRAMMATICA), INGLESE BIENNIO CORSI9,78881E+12 MY ROUTE - VOLUME 2 (LDM) 2 DOOLEY JENNY ZANICHELLI EDITORE 23,9 SI NO NO 2024 NO NO NO

5 ITALIANO ANTOLOGIA9,78881E+12 COMPAGNIA DEI LIBRI (LA) 2 PACK - VOL. 2+LETTERATURA ITALIANA DALLE ORIGINI ALL'ETA' CONTEMPORANEA - TEATRO2 BARABINO ANDREA, MARINI NICOLETTASEI 29,6 SI NO NO 2024 NO NO NO

6 ITALIANO GRAMMATICA - EDUCAZIONE LINGUISTICA9,78887E+12 ITALIANO 0 L  SERIANNI, V  DELLA VALLEB.MONDADORI 33,9 NO NO NO 2024 NO NO NO

7 MATEMATICA - CORSI (1/2/3)9,78885E+12 TUTTO CHIARO! - EDIZIONE TEMATICA - ARITMETICA 2+GEOMETRIA 2+QUADERNO E PRONTUARIO 2+EBOOK+EASY EBOOK (SU DVD)2 MONTEMURRO ANNADE AGOSTINI 28,4 SI NO NO 2022 NO NO NO

8 MUSICA - CORSI, STORIA DELLA MUSICA9,78885E+12 MUSICA NEL CUORE PLATINUM-VOL.A+EASY B(SU DVD)+EBOOK+VOL.B+EASY EB(SU DVD)+EB0 LEONE LUCIANO, PAOLI ROBERTO PANZA VITTORIO, FERRARIN FABRIZIOPETRINI 39,15 NO NO NO 2021 NO NO NO

9 RELIGIONE - CORSI9,78884E+12 STORIA PIÙ GRANDE (LA) - VOLUME UNICO+QUAD.ATTIVO+EBOOK0 CERA TOMMASOMARIETTI SCUOLA 21,9 NO NO NO NO NO SI

10 SCIENZE - CORSI 9,78887E+12 SCIENZE LIVE EDIZIONE CURRICOLARE-VOL 2+EBOOK2 LEOPARDI LUIGI BUBANI MASSIMO, MARCACCIO MICHELE PERRI LUCAGARZANTI SCUOLA 18,5 SI NO NO 2021 NO NO NO

11 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE9,78884E+12 TEAM UP EDIZ. AGGIORNATA - PERCORSI DI EDUCAZIONE FISICA + EBOOK - VOLUME + ATLANTE INTERDISCIPLINARE CON EDUCAZIONE CIVICA + EBOOK0 FIORINI G  CHIESA E  ENEA SPILIMBERGO GMARIETTI SCUOLA 16,2 NO SI NO 2022 NO NO NO

12 SPAGNOLO CORSI (GRAMMATICA)9,79126E+12 ¡VENGA VAMOS! EDICIÓN VERDE COMPACTA + EBOOK - +HACIENDO CAMINO+MISTERIO EN BUENOS AIRES +EB0 RAMOS C  SANTOS MJ  SANTOS MDEASCUOLA 29,25 NO NO NO 2024 NO NO NO

13 STORIA - CORSI 9,79122E+12 AL CENTRO DELLA STORIA 2 2 TERENZI NICOLA, ROVEDA ROBERTOB.MONDADORI 26,9 SI NO NO 2024 NO NO NO

14 TECNOLOGIA - CORSI9,78889E+12 UPGRADE - EDIZIONE KMZERO 0 ANDREA DELPIANOPEARSON SCIENCE 25,8 NO SI NO 2022 NO NO NO

Anno scolastico Nome scuola Codice scuola Classe Specializzazione

2025/2026 Sec. di Primo Grado "E. Segrè" via del Faro n. 225RMMM8DN01E3G 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO

N. Materie ISBN Titolo Volume Autori Editore Prezzo Da acquistare? Consigliato? Nuova adozione?Anno prima adozioneFornito dalla scuola?Per alternativa religione?Per religione?

1 ARTE E IMMAGINE - CORSI9,78884E+12 CREARTE - EDIZIONE COMPATTA 0 F  FILIPPI, C  MONACO, I  SIRONIPARAVIA 29,4 NO NO NO NO NO NO

2 EDUCAZIONE CIVICA9,78889E+12 NUOVA EDUCAZIONE CIVICA (LA) - LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE - VOL. UNICO + HUB YOUNG + HUB KIT0 AA VV FABBRI SCUOLA 9,4 NO NO NO NO NO NO

3 GEOGRAFIA - CORSI9,78887E+12 #IOVIAGGIO 3 3 G  CORBELLINI B.MONDADORI 25,5 SI NO NO NO NO NO

4 INGLESE CORSI (GRAMMATICA)9,78888E+12 GET IT 3 3 AA VV PEARSON LONGMAN 25,9 SI NO NO NO NO NO

5 ITALIANO ANTOLOGIA9,78887E+12 GRANDI STORIE, GRANDI LIBRI 3 3 REDAELLI, GHIONI, BRENNAB.MONDADORI 35,1 SI NO NO NO NO NO

6 ITALIANO GRAMMATICA - EDUCAZIONE LINGUISTICA9,78887E+12 ITALIANO 0 L  SERIANNI, V  DELLA VALLEB.MONDADORI 33,9 NO NO NO NO NO NO

7 MATEMATICA - CORSI (1/2/3)9,78885E+12 TUTTO CHIARO! - EDIZIONE TEMATICA - ALGEBRA 3+GEOMETRIA 3+QUADERNO E PRONTUARIO 3+EBOOK+EASY EBOOK (SU DVD)3 MONTEMURRO ANNADE AGOSTINI 29,5 SI NO NO NO NO NO

8 MUSICA - CORSI, STORIA DELLA MUSICA9,78885E+12 MUSICA NEL CUORE PLATINUM-VOL.A+EASY B(SU DVD)+EBOOK+VOL.B+EASY EB(SU DVD)+EB0 LEONE LUCIANO, PAOLI ROBERTO PANZA VITTORIO, FERRARIN FABRIZIOPETRINI 39,15 NO NO NO NO NO NO

9 RELIGIONE - CORSI9,78884E+12 STORIA PIÙ GRANDE (LA) - VOLUME UNICO+QUAD.ATTIVO+EBOOK0 CERA TOMMASOMARIETTI SCUOLA 21,9 NO NO NO NO NO SI

10 SCIENZE - CORSI 9,78887E+12 SCIENZE LIVE EDIZIONE CURRICOLARE-VOL 3+EBOOK3 LEOPARDI LUIGI BUBANI MASSIMO, MARCACCIO MICHELE PERRI LUCAGARZANTI SCUOLA 18,5 SI NO NO NO NO NO

11 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE9,78884E+12 TEAM UP EDIZ. AGGIORNATA - PERCORSI DI EDUCAZIONE FISICA + EBOOK - VOLUME + ATLANTE INTERDISCIPLINARE CON EDUCAZIONE CIVICA + EBOOK0 FIORINI G  CHIESA E  ENEA SPILIMBERGO GMARIETTI SCUOLA 16,2 NO SI NO NO NO NO

12 SPAGNOLO CORSI (GRAMMATICA)9,78885E+12 ¡VENGA, VAMOS COMPACTO - LIBRO DEL ALUMNO Y CUADERNO + HABLANDO DE CULTURA + EASY EBOOK (SU DVD) + EB0 SANTOS M JOSE  SANTOS MERCEDES, RAMOS CATALINADE AGOSTINI 29,7 NO NO NO NO NO NO

13 STORIA - CORSI 9,78887E+12 REPORTER 3 VOL+LIMPARAFACILE+PASSAPORTO+ITE+ITEPL+DIDAST3 AA VV B.MONDADORI 29,5 SI NO NO NO NO NO

14 TECNOLOGIA - CORSI9,78889E+12 UPGRADE - EDIZIONE KMZERO 0 ANDREA DELPIANOPEARSON SCIENCE 25,8 NO SI NO 2022 NO NO NO

Anno scolastico Nome scuola Codice scuola Classe Specializzazione

2025/2026 Sec. di Primo Grado "E. Segrè" via del Faro n. 225RMMM8DN01E3I 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO

N. Materie ISBN Titolo Volume Autori Editore Prezzo Da acquistare? Consigliato? Nuova adozione?Anno prima adozioneFornito dalla scuola?Per alternativa religione?Per religione?

1 ARTE E IMMAGINE - CORSI9,78884E+12 CREARTE - EDIZIONE COMPATTA 0 F  FILIPPI, C  MONACO, I  SIRONIPARAVIA 29,4 NO NO NO NO NO NO

2 EDUCAZIONE CIVICA9,78889E+12 NUOVA EDUCAZIONE CIVICA (LA) - LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE - VOL. UNICO + HUB YOUNG + HUB KIT0 AA VV FABBRI SCUOLA 9,4 NO NO NO NO NO NO

3 GEOGRAFIA - CORSI9,78885E+12 GENERAZIONE GREEN - VOL.3-POPOLI E CULT.MONDO+ATL.3+LABOR PER ESAME+EBOOK+EASY EBOOK SU DVD3 GIUDICI LORENZODE AGOSTINI 24,9 SI NO NO NO NO NO

4 INGLESE CORSI (GRAMMATICA)9,78888E+12 GET IT 3 3 AA VV PEARSON LONGMAN 25,9 SI NO NO NO NO NO

5 ITALIANO ANTOLOGIA9,78889E+12 AUTORI E LETTORI PIU' - LIBRO MISTO CON HUB LIBRO YOUNG - VOL. 3 + QUAD. + SPECIALE ESAME + ATTUALITA' + CARTELLETTA + DVD3 ZORDAN ROSETTAFABBRI SCUOLA 33,8 SI NO NO NO NO NO

6 ITALIANO GRAMMATICA - EDUCAZIONE LINGUISTICA9,78887E+12 GRAMMATICA ITALIANA ED. SEPARATA MORFOSINTASSI (LA)0 SERIANNI, PATOTA, DELLA VALLEB.MONDADORI 30,7 NO NO NO NO NO NO



7 MATEMATICA - CORSI (1/2/3), MATEMATICA CORSI (1^BIENNIO)9,78881E+12 CONTACI! EDIZIONE ROSSA 2ED - CONF. 3 (LDM) - NUMERI, RELAZIONI E FUNZIONI, DATI E PREVISIONI 3 + MISURE, SPAZIO FIGURE 33 BERTINETTO CLARA, METIÄINEN ARJA, PAASONEN J - VOUTILAINEN EZANICHELLI EDITORE 30,9 SI NO NO NO NO NO

8 MUSICA - CORSI, STORIA DELLA MUSICA9,78885E+12 MUSICA NEL CUORE PLATINUM-VOL.A+EASY B(SU DVD)+EBOOK+VOL.B+EASY EB(SU DVD)+EB0 LEONE LUCIANO, PAOLI ROBERTO PANZA VITTORIO, FERRARIN FABRIZIOPETRINI 39,15 NO NO NO NO NO NO

9 RELIGIONE - CORSI9,78884E+12 STORIA PIÙ GRANDE (LA) - VOLUME UNICO+QUAD.ATTIVO+EBOOK0 CERA TOMMASOMARIETTI SCUOLA 21,9 NO NO NO NO NO SI

10 SCIENZE - CORSI 9,78887E+12 SCIENZE LIVE EDIZIONE CURRICOLARE-VOL 3+EBOOK3 LEOPARDI LUIGI BUBANI MASSIMO, MARCACCIO MICHELE PERRI LUCAGARZANTI SCUOLA 18,5 SI NO NO NO NO NO

11 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE9,78884E+12 TEAM UP EDIZ. AGGIORNATA - PERCORSI DI EDUCAZIONE FISICA + EBOOK - VOLUME + ATLANTE INTERDISCIPLINARE CON EDUCAZIONE CIVICA + EBOOK0 FIORINI G  CHIESA E  ENEA SPILIMBERGO GMARIETTI SCUOLA 16,2 NO SI NO NO NO NO

12 SPAGNOLO CORSI (GRAMMATICA)9,78885E+12 ¡VENGA, VAMOS COMPACTO - LIBRO DEL ALUMNO Y CUADERNO + HABLANDO DE CULTURA + EASY EBOOK (SU DVD) + EB0 SANTOS M JOSE  SANTOS MERCEDES, RAMOS CATALINADE AGOSTINI 29,7 NO NO NO NO NO NO

13 STORIA - CORSI 9,78887E+12 EVENTI, NARRAZIONE, STORIA VOLUME 3 + STRUMENTI PER UNA DIDATTICA INCLUSIVA - + EASY EBOOK (SU DVD) + EBOOK3 CAPORALE E, CAROTTI E, SALICE GGARZANTI SCUOLA 28,3 SI NO NO NO NO NO

14 TECNOLOGIA - CORSI9,78889E+12 UPGRADE - EDIZIONE KMZERO 0 ANDREA DELPIANOPEARSON SCIENCE 25,8 NO SI NO 2022 NO NO NO

Anno scolastico Nome scuola Codice scuola Classe Specializzazione

2025/2026 Sec. di Primo Grado "E. Segrè" via del Faro n. 225RMMM8DN01E3L 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO

N. Materie ISBN Titolo Volume Autori Editore Prezzo Da acquistare? Consigliato? Nuova adozione?Anno prima adozioneFornito dalla scuola?Per alternativa religione?Per religione?

1 ARTE E IMMAGINE - CORSI9,78884E+12 CREARTE - EDIZIONE COMPATTA 0 F  FILIPPI, C  MONACO, I  SIRONIPARAVIA 29,4 NO NO NO NO NO NO

2 EDUCAZIONE CIVICA9,78889E+12 NUOVA EDUCAZIONE CIVICA (LA) - LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE - VOL. UNICO + HUB YOUNG + HUB KIT0 AA VV FABBRI SCUOLA 9,4 NO NO NO NO NO NO

3 FRANCESE CORSI (GRAMMATICA)9,78885E+12 ALLEZ ! ESSENTIEL LIVRE DE L'ÉLÈVE ET CAHIER ESSENTIEL+EXAMENS- CON EBOOK - PARLER CULTURE EN POCHE+EASY EBOOK(SU DVD) ESSENTIEL+EBOOK ESSENTIEL0 BERGER COLETTE BERNARD OLIVIER, BOYER DELPHINECIDEB - BLACK CAT 33,5 NO NO NO NO NO NO

4 GEOGRAFIA - CORSI9,78887E+12 #IOVIAGGIO 3 3 G  CORBELLINI B.MONDADORI 25,5 SI NO NO NO NO NO

5 INGLESE CORSI (GRAMMATICA)9,78888E+12 GET IT 3 3 AA VV PEARSON LONGMAN 25,9 SI NO NO NO NO NO

6 ITALIANO ANTOLOGIA9,78889E+12 AUTORI E LETTORI PIU' - LIBRO MISTO CON HUB LIBRO YOUNG - VOL. 3 + QUAD. + SPECIALE ESAME + ATTUALITA' + CARTELLETTA + DVD3 ZORDAN ROSETTAFABBRI SCUOLA 33,8 SI NO NO NO NO NO

7 ITALIANO GRAMMATICA - EDUCAZIONE LINGUISTICA9,78885E+12 BELLE PAROLE VOL. A+ VOL. B CON PALESTRA COMPETENZE+SCRITTURA VERSO L'ESAME+ - PIEGHEVOLE PER IL RIPASSO+EASY EBOOK (SU DVD) + EBOOK0 BALESTRA GILDA, TIZIANO TIZIANA, BORGHESIO GIULIA MENZIO LUISAPETRINI 37,65 NO NO NO NO NO NO

8 MATEMATICA - CORSI (1/2/3)9,78885E+12 TUTTO CHIARO! - EDIZIONE TEMATICA - ALGEBRA 3+GEOMETRIA 3+QUADERNO E PRONTUARIO 3+EBOOK+EASY EBOOK (SU DVD)3 MONTEMURRO ANNADE AGOSTINI 29,5 SI NO NO NO NO NO

9 MUSICA - CORSI, STORIA DELLA MUSICA9,78885E+12 MUSICA NEL CUORE PLATINUM-VOL.A+EASY B(SU DVD)+EBOOK+VOL.B+EASY EB(SU DVD)+EB0 LEONE LUCIANO, PAOLI ROBERTO PANZA VITTORIO, FERRARIN FABRIZIOPETRINI 39,15 NO NO NO NO NO NO

10 RELIGIONE - CORSI9,78884E+12 STORIA PIÙ GRANDE (LA) - VOLUME UNICO+QUAD.ATTIVO+EBOOK0 CERA TOMMASOMARIETTI SCUOLA 21,9 NO NO NO NO NO SI

11 SCIENZE - CORSI 9,78887E+12 SCIENZE LIVE EDIZIONE CURRICOLARE-VOL 3+EBOOK3 LEOPARDI LUIGI BUBANI MASSIMO, MARCACCIO MICHELE PERRI LUCAGARZANTI SCUOLA 18,5 SI NO NO NO NO NO

12 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE9,78884E+12 TEAM UP EDIZ. AGGIORNATA - PERCORSI DI EDUCAZIONE FISICA + EBOOK - VOLUME + ATLANTE INTERDISCIPLINARE CON EDUCAZIONE CIVICA + EBOOK0 FIORINI G  CHIESA E  ENEA SPILIMBERGO GMARIETTI SCUOLA 16,2 NO SI NO NO NO NO

13 STORIA - CORSI 9,78887E+12 REPORTER 3 VOL+LIMPARAFACILE+PASSAPORTO+ITE+ITEPL+DIDAST3 AA VV B.MONDADORI 29,5 SI NO NO 2017 NO NO NO

14 TECNOLOGIA - CORSI9,78889E+12 UPGRADE - EDIZIONE KMZERO 0 ANDREA DELPIANOPEARSON SCIENCE 25,8 NO SI NO 2022 NO NO NO

Anno scolastico Nome scuola Codice scuola Classe Specializzazione

2025/2026 Sec. di Primo Grado "E. Segrè" via del Faro n. 225RMMM8DN01E3M 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO

N. Materie ISBN Titolo Volume Autori Editore Prezzo Da acquistare? Consigliato? Nuova adozione?Anno prima adozioneFornito dalla scuola?Per alternativa religione?Per religione?

1 ARTE E IMMAGINE - CORSI9,78884E+12 CREARTE - EDIZIONE COMPATTA 0 F  FILIPPI, C  MONACO, I  SIRONIPARAVIA 29,4 NO NO NO NO NO NO

2 EDUCAZIONE CIVICA9,78889E+12 NUOVA EDUCAZIONE CIVICA (LA) - LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE - VOL. UNICO + HUB YOUNG + HUB KIT0 AA VV FABBRI SCUOLA 9,4 NO NO NO NO NO NO

3 GEOGRAFIA - CORSI9,78885E+12 GENERAZIONE GREEN - VOL.3-POPOLI E CULT.MONDO+ATL.3+LABOR PER ESAME+EBOOK+EASY EBOOK SU DVD3 GIUDICI LORENZODE AGOSTINI 24,9 SI NO NO NO NO NO

4 INGLESE CORSI (GRAMMATICA)9,78888E+12 GET IT 3 3 AA VV PEARSON LONGMAN 25,9 SI NO NO NO NO NO

5 ITALIANO ANTOLOGIA9,78884E+12 VOLTIAMO PAGINA 3 + COMPETENZE + ESAME3 ALLEGRO F, BOSIO I, FORNO EIL CAPITELLO 33 SI NO NO NO NO NO

6 ITALIANO GRAMMATICA - EDUCAZIONE LINGUISTICA9,78887E+12 ITALIANO EDIZIONE ACTIVEBOOK 0 SERIANNI, DELLA VALLEB.MONDADORI 34,6 NO NO NO NO NO NO

7 MATEMATICA - CORSI (1/2/3)9,78885E+12 TUTTO CHIARO! - EDIZIONE TEMATICA - ALGEBRA 3+GEOMETRIA 3+QUADERNO E PRONTUARIO 3+EBOOK+EASY EBOOK (SU DVD)3 MONTEMURRO ANNADE AGOSTINI 29,5 SI NO NO NO NO NO

8 MUSICA - CORSI, STORIA DELLA MUSICA9,78885E+12 MUSICA NEL CUORE PLATINUM-VOL.A+EASY B(SU DVD)+EBOOK+VOL.B+EASY EB(SU DVD)+EB0 LEONE LUCIANO, PAOLI ROBERTO PANZA VITTORIO, FERRARIN FABRIZIOPETRINI 39,15 NO NO NO NO NO NO

9 RELIGIONE - CORSI9,78884E+12 STORIA PIÙ GRANDE (LA) - VOLUME UNICO+QUAD.ATTIVO+EBOOK0 CERA TOMMASOMARIETTI SCUOLA 21,9 NO NO NO NO NO SI

10 SCIENZE - CORSI 9,78887E+12 SCIENZE LIVE EDIZIONE CURRICOLARE-VOL 3+EBOOK3 LEOPARDI LUIGI BUBANI MASSIMO, MARCACCIO MICHELE PERRI LUCAGARZANTI SCUOLA 18,5 SI NO NO NO NO NO

11 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE9,78884E+12 TEAM UP EDIZ. AGGIORNATA - PERCORSI DI EDUCAZIONE FISICA + EBOOK - VOLUME + ATLANTE INTERDISCIPLINARE CON EDUCAZIONE CIVICA + EBOOK0 FIORINI G  CHIESA E  ENEA SPILIMBERGO GMARIETTI SCUOLA 16,2 NO SI NO NO NO NO

12 SPAGNOLO CORSI (GRAMMATICA)9,78885E+12 ¡VENGA, VAMOS COMPACTO - LIBRO DEL ALUMNO Y CUADERNO + HABLANDO DE CULTURA + EASY EBOOK (SU DVD) + EB0 SANTOS M JOSE  SANTOS MERCEDES, RAMOS CATALINADE AGOSTINI 29,7 NO NO NO NO NO NO

13 STORIA - CORSI 9,78887E+12 REPORTER 3 VOL+LIMPARAFACILE+PASSAPORTO+ITE+ITEPL+DIDAST3 AA VV B.MONDADORI 29,5 SI NO NO NO NO NO

14 TECNOLOGIA - CORSI9,78889E+12 UPGRADE - EDIZIONE KMZERO 0 ANDREA DELPIANOPEARSON SCIENCE 25,8 NO SI NO 2022 NO NO NO


